'1
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 871 /2017

±I' DE H7:pEV
ENC/AM NHE SE

3M 	201]

ent

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais, para
que seja realizado o fechamento da
Cavidade (buraco) na Rua Codorna, Chácara
Vitápolis na altura do n° 498.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que seja realizado o

fechamento da Cavidade (buraco) na Rua Codorna, Chácara Vitápolis na altura do n°
498.

Justificativa

Senhor Presidente: -
,beco \_ (

Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

Tal solicitação se dá pelo motivo que a Cavidade (Buraco) está causando
grandes transtornos aos munícipes e o mesmo está localizado ao lado da caixa da
Sabesp.

Segue foto em anexo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 26 de maio de 2017.

CkIerdAparácidõ-
Vereador Aparecido PTN

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Jiapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.goy.br

' 	 . 	 1 	 • '

- 	\ 	 .
; 	 .

: 	 --
,• 	-. .

:

, \J
ç:

•:. lá

>• 	 '

kJL

IN.
1

-

t
TM •

3 •1' 	 ___________________

L 	 /1

- --

/ 	 1 	 -

/

-

-

1 • 	 --'-... 	 .,...-, 	 --- 	 .-

•1

- 	 .- 	 1 • 	 --